
Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

Palackého nám. 4, P. O. BOX 60 

128 01 Praha 2 - Nové Město 

 

V Praze 30. dubna 2017 

 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů a doplňků, vás zdvořile žádám o poskytnutí těchto informací popisujících péči 

v jednotlivých českých porodnicích - pro každou porodnici mi prosím zašlete následující 

údaje za roky 2014 a 2015 i se jménem porodnice: 

 

- celkový počet porodů 

- počet císařských řezů 

- počet porodů za použití kleští 

- počet porodu za použití vakuumextraktoru 

- počet epiziotomií 

- počet porodů, které skončily poraněním hráze a/nebo čípku 

- počet porodů s epiziotomií, které zároveň skončily poraněním hráze a/nebo čípku 

- počet porodů koncem pánevním 

- počet porodů koncem pánevním, které proběhly vaginálně 

 

Prosím sdělte mi dopředu cenu za poskytnutí těchto dat. Předem děkuji za odpověď v zákonné 

lhůtě do 15 dnů. 

 

Se srdečným pozdravem 

 

 

 

 

e-mail:  

datum narození:  




